
 

 
 
 

平成 25 年６月 27 日 

 

各 位 

 

会 社 名 ＩＣＤＡホールディングス株式会社 

代表者名 代表取締役社長 向 井 弘 光 

（コード番号：3184） 

問合せ先 取締役管理部長 黒 田 悟 郎 

（ TEL. 059-381-5540） 

 

 

 

上場のご挨拶 

   

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、平成 25 年６月 27 日をもちまして大阪証券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場ス

タンダードに上場いたしました。 

これもひとえに、皆様方のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

 上場後も、社是「我々は、すべての商品に愛情と情熱を持ち、つねに初心を忘れず、真心を持

ってお客様に接しご満足していただくことを誇りとする。」のもと、『お客様の生涯カーライフ

パートナー』として、良質で安全な商品やサービスを提供するとともに、お客様、取引先、株主、

社員のすべてに満足いただける企業となるように邁進いたします。 

 

皆様におかれましては、今後とも、より一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申

し上げます。 

   

以 上 


